.

Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Aldeias Altas–MA.

CNPJ n.º 12.124.210/0001-70

Praça Gonçalves Dias, 275 – Centro e-mail:cmaldeiasaltas@bol.com.br
CEP.: 65.610-000  -  Aldeias Altas – Maranhão Fone: 99-3563-1200

TERMO ADITIVO

A Câmara Municipal de ALDEIAS ALTAS - MA inscrita no CNPJ: 12.124.210.0001-70, ALDEIAS

ALTAS – MA, por intermédio de seu representante legal, A SRA FERNANDA MARIA A. DE C.

BACELAR. declaro para os devidos fins que até a PRESENTE DATA DO ANO DE 2023 NÃO

TEMOS PROCESSOS LICITATÓRIOS NA MODALIDADE

INEXIGIBILIDADE  consequentemente não existe qualquer documentação relacionada, nesta

Câmara Municipal.

VIGÊNCIA 01/01/2023 A 30/12/2023

Por ser verdade assino a presente declaração.

FERNANDA MARIA A. DE C. BACELAR

Presidente da Câmara Municipal de Aldeias Altas/MA

Praça Gonçalves Dias, 275 – Centro e-mail:cmaldeiasaltas@bol.com.br

CEP.: 65.610-000  -  Aldeias Altas – Maranhão Fone: 99-3563-1200

mailto:cmaldeiasaltas@bol.com.br
mailto:cmaldeiasaltas@bol.com.br